
 
 

СОЛОМ’ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Н А К А З  
 

_05.12.2019_  № _208-к_ 
 

 

Про внесення змін до Порядку  

проведення конкурсу на зайняття посад  

державної служби категорії «Б», «В»  

(крім посад керівника апарату та керівників  

структурних підрозділів зі статусом юридичної  

особи публічного права) у Солом’янській  

районній в місті Києві державній адміністрації  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 листопада        

2019 року № 962 «Про внесення змін до Порядку проведення конкурсу на зайняття 

посад державної служби»:   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби категорії «Б», «В» (крім посад керівника апарату та керівників структурних 

підрозділів зі статусом юридичних осіб публічного права) у Солом’янській 

районній в місті Києві державній адміністрації, затвердженого наказом 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від 11 жовтня       

2019 року № 186–к «Про внесення змін до Порядку проведення конкурсу на 

зайняття посад державної служби категорії «Б», «В» (крім посад керівника апарату 

та керівників структурних підрозділів зі статусом юридичної особи публічного 

права) у Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації» такі зміни: 

 

1.1. Пункт 34 викласти в такій редакції: 

 

«Проведення повторного тестування не допускається, крім випадків, коли 

тестування було перервано або не відбулося з технічних причин, про що 

складається відповідний акт, який підписується присутніми членами конкурсної 

комісії.»; 

 

     1.2. У першому реченні абзацу першого пункту 44 та абзаці третьому пункту 48 

слова і цифри «середній бал 0,5 або нижче» замінити словами і цифрами «середній 

бал 0».  

 

 

 



2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

 

Керівник апарату                                                                    Олександр КОРОЛЬ                     

   


